
Tahun Anggaran : 2018

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA SKPD

2.2
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4 . 01 . 10 Kecamatan Kedungbanteng

Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 10 . 01 Kecamatan Kedungbanteng

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN

JUMLAH

LOKASI

KEGIATAN

Belanja Pegawai Modal Jumlah

KODE Tahun n

Barang & Jasa

Tahun

n + 1

TARGET 

KINERJA

(KUANTITATIF)

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7 941

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  2.950.000,00  53.510.000,00  0,00  56.460.000,00  59.960.000,00 1 SKPD4.01 . 4.01.10 . 01

 1.000.000,00  1.000.000,00  0,00  1.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyediaan jasa surat menyurat 30 perangko4.01 . 4.01.10 . 01 . 01

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  8.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik

12 bulan4.01 . 4.01.10 . 01 . 02

 7.000.000,00  7.500.000,00  530.000,00  6.470.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyediaan alat tulis kantor 50 item4.01 . 4.01.10 . 01 . 10

 4.000.000,00  4.000.000,00  530.000,00  3.470.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 13.96 lembar 

fotocopy, 700 

amplop, 6 

buku disposisi

4.01 . 4.01.10 . 01 . 11

 2.500.000,00  2.500.000,00  530.000,00  1.970.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan 

bangunan kantor

8 item4.01 . 4.01.10 . 01 . 12

 3.000.000,00  3.000.000,00  530.000,00  2.470.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyediaan peralatan rumah tangga 30 item4.01 . 4.01.10 . 01 . 14

 4.000.000,00  4.000.000,00  0,00  4.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

3 surat kabar, 

6.000 lembar 

fotocopy dan 

jilid buku

4.01 . 4.01.10 . 01 . 15

 16.960.000,00  19.960.000,00  830.000,00  16.130.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyediaan makanan dan minuman 20 pegawai 

dan   11 kali 

rapat

4.01 . 4.01.10 . 01 . 17

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  5.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah 2 kali4.01 . 4.01.10 . 01 . 18

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  5.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah 55 kali4.01 . 4.01.10 . 01 . 19
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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Barang & Jasa

Tahun

n + 1
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KINERJA

(KUANTITATIF)

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7 941

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 6.381.500,00  34.618.500,00  312.550.000,00  353.550.000,00  45.000.000,00 1 SKPD4.01 . 4.01.10 . 02

 25.950.000,00  0,00  0,00  0,00  25.950.000,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pengadaan perlengkapan gedung kantor 3 unit almari 

arsip, 3 unit 

filling kabinet 

dan 2 unit AC

4.01 . 4.01.10 . 02 . 07

 4.000.000,00  0,00  0,00  0,00  4.000.000,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pengadaan peralatan rumah jabatan/dinas 40.50 meter 

gorden kain 

dan 40.5 

meter roll 

gorden

4.01 . 4.01.10 . 02 . 08

 6.500.000,00  0,00  0,00  0,00  6.500.000,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pengadaan mebeleur 2 buah4.01 . 4.01.10 . 02 . 10

 22.600.000,00  0,00  0,00  0,00  22.600.000,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pengadaan perangkat komputer, printer dan 

perlengkapannya

2 unit 

notebook/lapt

op dan 2 unit 

printer

4.01 . 4.01.10 . 02 . 11

 4.000.000,00  4.500.000,00  2.615.000,00  1.385.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas 1 unit4.01 . 4.01.10 . 02 . 21

 4.000.000,00  5.000.000,00  2.406.500,00  1.593.500,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 1 unit4.01 . 4.01.10 . 02 . 22

 30.000.000,00  32.000.000,00  830.000,00  29.170.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

1 mobil dan 8 

sepeda motor

4.01 . 4.01.10 . 02 . 24

 3.000.000,00  3.500.000,00  530.000,00  2.470.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung 

kantor

2 buah laptop 

dan printer

4.01 . 4.01.10 . 02 . 26

 150.000.000,00  0,00  0,00  0,00  150.000.000,00 Kecamatan 

kedungbanten

g

Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor 1 unit4.01 . 4.01.10 . 02 . 42

 100.000.000,00  0,00  0,00  0,00  100.000.000,00 Kecamtan 

Kedungbanten

g

Penataan Lingkungan Kantor 1 unit4.01 . 4.01.10 . 02 . 55

 3.500.000,00  0,00  0,00  0,00  3.500.000,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pengadaan Peralatan Dapur 1 unit 

dispenser, 2 

lusin gelas, 5 

lusin tutup 

gelas dan 10 

duz sendok 

makan

4.01 . 4.01.10 . 02 . 105

Program peningkatan pengembangan sistem 

pelaporan capaian kinerja dan keuangan

 19.409.500,00  4.370.500,00  0,00  23.780.000,00  23.280.000,00 1 SKPD4.01 . 4.01.10 . 06
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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 4.000.000,00  3.500.000,00  2.301.500,00  1.698.500,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar 

realisasi kinerja SKPD

4 buku4.01 . 4.01.10 . 06 . 01

 4.000.000,00  4.000.000,00  2.438.000,00  1.562.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyusunan Renja dan Lakip SKPD 5 buku4.01 . 4.01.10 . 06 . 14

 15.780.000,00  15.780.000,00  14.670.000,00  1.110.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penatausahaan administrasi pengelolaan keuangan 

SKPD

5 orang4.01 . 4.01.10 . 06 . 15

Program peningkatan keamanan dan 

kenyamanan lingkungan

 9.000.000,00  1.800.000,00  0,00  10.800.000,00  10.800.000,00 1:59,391.05 . 4.01.10 . 15

 10.800.000,00  10.800.000,00  9.000.000,00  1.800.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pengendalian keamanan lingkungan 1 orang / 12 

bulan

1.05 . 4.01.10 . 15 . 05

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat 

Perdesaan

 3.411.000,00  31.589.000,00  0,00  35.000.000,00  35.000.000,00 5882.07 . 4.01.10 . 15

 35.000.000,00  35.000.000,00  3.411.000,00  31.589.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyelenggaraan Diseminasi Informasi bagi 

Masyarakat Desa

1 kali2.07 . 4.01.10 . 15 . 03

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama 

Investasi

 3.154.000,00  3.846.000,00  0,00  7.000.000,00  7.000.000,00 32.12 . 4.01.10 . 15

 7.000.000,00  7.000.000,00  3.154.000,00  3.846.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyelenggaraan pameran investasi 1 kali2.12 . 4.01.10 . 15 . 10

Program Pengembangan Nilai Budaya  1.611.000,00  10.389.000,00  0,00  12.000.000,00  12.000.000,00 32.16 . 4.01.10 . 15

 12.000.000,00  12.000.000,00  1.611.000,00  10.389.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pelestarian dan aktualisasi adat budaya daerah 1 kali2.16 . 4.01.10 . 15 . 01

Program pengembangan data/informasi  2.384.000,00  7.616.000,00  0,00  10.000.000,00  10.000.000,00 34.03 . 4.01.10 . 15

 10.000.000,00  10.000.000,00  2.384.000,00  7.616.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyusunan dan Pengumpulan Data Profil Kecamatan 13 Buku SIP4.03 . 4.01.10 . 15 . 08

Program Pelayanan dan Rehabilitasi 

Kesejahteraan Sosial

 2.532.000,00  5.128.000,00  0,00  7.660.000,00  7.000.000,00 281.06 . 4.01.10 . 16

 7.660.000,00  7.000.000,00  2.532.000,00  5.128.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Koordinasi perumusan kebijakan dan sikronisasi 

pelaksanaan upaya-upaya penanggulangan 

kemiskinan dan penurunan kesenjangan

1 kali1.06 . 4.01.10 . 16 . 09

Program peningkatan peran serta kepemudaan  1.473.000,00  4.527.000,00  0,00  6.000.000,00  6.000.000,00 82.13 . 4.01.10 . 16
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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n + 1
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KINERJA

(KUANTITATIF)

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7 941

 6.000.000,00  6.000.000,00  1.473.000,00  4.527.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pembinaan organisasi kepemudaan 10 desa2.13 . 4.01.10 . 16 . 01

Program peningkatan dan pengembangan 

pengelolaan keuangan daerah

 3.366.000,00  6.634.000,00  0,00  10.000.000,00  10.000.000,00 4 bulan4.01 . 4.01.10 . 17

 10.000.000,00  10.000.000,00  3.366.000,00  6.634.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penunjang operasional peningkatan PAD 10 Desa4.01 . 4.01.10 . 17 . 55

Program pengembangan wawasan kebangsaan  4.819.000,00  7.181.000,00  0,00  12.000.000,00  12.000.000,00 11.05 . 4.01.10 . 17

 12.000.000,00  12.000.000,00  4.819.000,00  7.181.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai 

luhur budaya bangsa

1 kali1.05 . 4.01.10 . 17 . 03

Program peningkatan partisipasi masyarakat 

dalam membangun desa

 3.401.000,00  18.599.000,00  0,00  22.000.000,00  10.000.000,00 2812.07 . 4.01.10 . 17

 10.000.000,00  10.000.000,00  811.000,00  9.189.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penilaian / evalusai pemberdayaan masyarakat 

desa/kelurahan

10 Desa2.07 . 4.01.10 . 17 . 07

 12.000.000,00  0,00  2.590.000,00  9.410.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

BOP Pengawasan Pilkades 2 desa2.07 . 4.01.10 . 17 . 41

Program Pengelolaan Keragaman Budaya  2.699.000,00  16.301.000,00  0,00  19.000.000,00  22.000.000,00 22.16 . 4.01.10 . 17

 12.000.000,00  15.000.000,00  1.888.000,00  10.112.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pengembangan kesenian dan kebudayaan daerah 24 keg, 1 

orang, 25 

orang

2.16 . 4.01.10 . 17 . 01

 7.000.000,00  7.000.000,00  811.000,00  6.189.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya daerah 70 peserta, 1 

kegiatan

2.16 . 4.01.10 . 17 . 05

Program peningkatan peran serta dan 

kesetaraan jender dalam pembangunan

 5.030.000,00  1.970.000,00  0,00  7.000.000,00  7.000.000,00 402.02 . 4.01.10 . 18

 7.000.000,00  7.000.000,00  5.030.000,00  1.970.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Kegiatan pembinaan organisasi perempuan 10 Kegiatan, 

12 kegiatan, 3 

buku

2.02 . 4.01.10 . 18 . 01

Program peningkatan kapasitas aparatur 

pemerintah desa

 3.252.000,00  6.748.000,00  0,00  10.000.000,00  10.000.000,00 22.07 . 4.01.10 . 18

 10.000.000,00  10.000.000,00  3.252.000,00  6.748.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Pelatihan Aparatur Pemerintah Desa 40 orang2.07 . 4.01.10 . 18 . 19

Program pembinaan dan fasilitasi pengelolaan 

keuangan desa

 783.000,00  4.217.000,00  0,00  5.000.000,00  5.000.000,00 24.01 . 4.01.10 . 19
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7 941

 5.000.000,00  5.000.000,00  783.000,00  4.217.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Monitoring pembinaan dan evaluasi dana 

perimbangan desa

10 desa4.01 . 4.01.10 . 19 . 06

Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah 

Raga

 0,00  7.500.000,00  0,00  7.500.000,00  0,00 252.13 . 4.01.10 . 20

 7.500.000,00  0,00  0,00  7.500.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyelenggaraan kompetisi olahraga 1 kali2.13 . 4.01.10 . 20 . 06

Program Pemberdayaan Kelembagaan 

Kesejahteraan Sosial

 2.257.000,00  9.743.000,00  0,00  12.000.000,00  12.000.000,00 2501.06 . 4.01.10 . 21

 12.000.000,00  12.000.000,00  2.257.000,00  9.743.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyelenggaraan dan pengiriman Musabaqoh Tilawatil 

Qur'an

100 peserta1.06 . 4.01.10 . 21 . 05

Program perencanaan pembangunan daerah  1.892.000,00  14.108.000,00  0,00  16.000.000,00  16.000.000,00 34.03 . 4.01.10 . 21

 16.000.000,00  16.000.000,00  1.892.000,00  14.108.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penyelenggaraan musrenbang RKPD 11 kali4.03 . 4.01.10 . 21 . 09

Program Peningkatan Pelayanan Publik  2.780.000,00  4.720.000,00  0,00  7.500.000,00  7.500.000,00 904.01 . 4.01.10 . 31

 7.500.000,00  7.500.000,00  2.780.000,00  4.720.000,00  0,00 Kecamatan 

Kedungbanten

g

Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan 12 bulan4.01 . 4.01.10 . 31 . 01

 82.585.000,00  255.115.000,00  312.550.000,00  650.250.000,00  327.540.000,00 Jumlah

NIP . 19690512 199401 1 001

Slawi, 1 Januari 2018

CAMAT KEDUNGBANTENG

Drs. IMAM MASKUR, M.Si
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